БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                    № 151

О назначении  ответственного за работу по

организации обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ

2022-2023уч .год

В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся

назначить общественным инспектором по безопасности дорожного движения и

предупреждению дорожно-транспортного травматизма Жучкову Надежду Анатольевну

заместителя директор (рабочий телефон-46-96-12; 8-951-420-60-34)

Директор школы:               С.А. Гребнева

 С приказом ознакомлена:

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                   № 152

О закреплении руководителя ЮИД

               В соответствии с действующим законодательством  и планом учебно-

воспитательной работы, приказываю :

1 Назначить  руководителем  ЮИД БОУ г.Омска «Средняя общеобразовательная

школа№68» учителя ОБЖ Лисичкину Анастасию Юрьевну.

(раб. телефон 46-96-12,8-983-523-52-64)

Директор школы:                       С.А. Гребнева

С приказом ознакомлена:

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                   № 153

О назначении школьного инструктора

по ПДД (безопасности дорожного движения)

В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди

обучающихсяшколы,приказываю:

1.Назначить школьным инструктором по безопасности дорожного движения и

предупреждению дорожно-транспортного  травматизма Лисичкину Анастасию Юрьевну,

учителя ОБЖ.

Директор школы:         С.А. Гребнева

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                   № 154

Об организации профилактической работы по БДД

 В целях организации работы по   БДД

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов провести инструктаж по обеспечению

безопасного поведения обучающихся на дорогах

2. Рекомендовать вклеить в дневники обучающихся 1-5 классов маршрут безопасного

пути в школу.

3. Организовать работу отряда юных инспекторов движения в срок 03.09.2022 года.

Ответственная Лисичкина Анастасия Юрьевна

4. Классным руководителям проводить занятия по изучению правил безопасного

поведения на дороге в течение года по графику.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Жучкову Надежду Анатольевну.

Директор школы:      С.А. Гребнева

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                     № 155

О  назначении

ответственного руководителя отряда ЮИД

В целях профилактики правил дорожного движения

приказываю:
1.Организовать работу отряда юных инспекторов движения до 03.09.2022 года в

количестве 15 человек из числа обучающихся 5 классов.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ Лисичкину Анастасию Юрьевну,

Директор школы:    С.А. Гребнева

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"
644014 г. Омск ул. Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12

                                                                     ПРИКАЗ

01. 08. 2023                                                                                                                № 150

О сознании инициативной группы

«Родительский патруль»

На основании письма Министерства образования Омской области №14/4 от 30.01.2019,

приказываю:

1. Создать в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 68»

инициативную группу граждан «Родительский патруль» из родительского

комитета школы по одному представителю из класса.

2. Разработать положение инициативной группы «Родительский патруль».

3. Составить план и график работы инициативной группы «Родительский патруль».

4. Координатором работы инициативной группы «Родительский патруль» назначить

заместителя директора Жучкову Надежду Анатольевну и председателя

родительского комитета   Клевакину Наталью Александровну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                     С.А. Гребнева

С приказом ознакомлены:

		2023-12-06T16:01:31+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна

		2023-12-06T16:01:53+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна

		2023-12-06T16:02:13+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна

		2023-12-06T16:02:35+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна

		2023-12-06T16:02:55+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна

		2023-12-06T16:03:23+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна